
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
Pod Městem 624, 542 32 Úpice; tel.: 499 397 232, www.kjh.cz 
 
 
 

 

Tento projekt je spolufinancován z grantu Královéhradeckého kraje. 

 

 

V roce 2013 získala MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. krajskou dotaci 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. získala dotaci ve výši 150 000 Kč. Jedná se o 
účelovou neinvestiční finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého kraje. 
 
V rámci projektu byly realizovány tyto aktivity: práce spojené s řízením o. p. s. především pak úhrada 
provozních nákladů a činností neuznatelných v programu LEADER, např. úhrady cest ředitele na 
jednání s úřady nebo při aktivitách v území MAS a manažerská činnost v rámci společnosti. 
 
Během roku 2013 také probíhala jednání k vytvoření Integrované strategie území, na které se pracuje 
již od roku 2012. V území MAS proběhl v letošním roce sběr dalších „tvrdých“ údajů, které jsou pro 
tvorbu nezbytné, stejně tak jako aktualizace stávajících údajů z roku 2012. Nyní jsou pro MAS KJH, 
o.p.s. připraveny úvodní a analytická část a pracuje se na strategické části. 
 
Další oblastí byla úhrada nákladů spojených s údržbou a aktualizací webových stránek. Stránky jsou 
aktualizovány několikrát týdně a to nejen zprávami z činnosti MAS KJH, o.p.s., ale i vytipovanými 
aktualitami např. ze stránek SZIFu, MZe nebo Národní sítě MAS. 
 
Cíl projektu – zajištění profesionální úrovně služeb společnosti se podařil splnit. Podpora 
z Královéhradeckého kraje je pro všechny krajské MAS nesmírně důležitá, a to především pro 
zachování jejich bezchybného chodu i v dalším programovacím období. 
 
Více o veškerých aktivitách MAS naleznete nawww.kjh.cz. 
 
Kateřina Valdová 
MAS Království – Jestřebí hory 
www.kjh.cz 


